המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

השופט רון שפירא, סגן נשיא [אב"ד]:

בפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בקריות, השופט מוחמד עלי (להלן: "בית משפט קמא"). הערעור מתייחס הן להכרעת הדין והן לגזר הדין.

בהכרעת הדין מיום 27.5.14 הורשע המערער בעבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב לפי סעיף 413' לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"); גניבה מרכב לפי סעיף 413ד(א) לחוק העונשין; חבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413ה' לחוק העונשין; והפרעת שוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

אשר על כן, מהטעמים שפורטו, אציע לחברי להרכב שלא להתערב בהכרעת דינו או בגזר דינו של בימ"ש קמא ולדחות את הערעור על כל חלקיו.

**רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]**

השופט א' אליקים:

אני מסכים.

**אברהם אליקים,
שופט**

השופטת ב' טאובר:

אני מסכימה.

בטינה טאובר, שופטת

הוחלט פה אחד לדחות את הערעור על כל חלקיו, כאמור בפסק דינו של האב"ד.

ניתן היום, ח' תשרי תשע"ה,
02 אוקטובר 2014, במעמד
ב"כ המערער וב"כ המשיבה.
רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]

בטינה טאובר, שופטת

**אברהם אליקים,
שופט**